МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от  13 декабря 2022  г.                       с.Столбовое                                        №643

Об утверждении Оценки

коррупционных рисков в 2022 году

В целях реализации Федерального закона от 25.12.208 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», для обеспечения эффективного

противодействия коррупции в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Столбовская средняя школа имени Героя

Советского Союза Н.А.Токарева» Сакского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Оценку коррупционных рисков  в МБОУ «Столбовская

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» (далее –

Оценка)(приложение).

2. Лысяковой Е.И., инженеру по охране труда, обеспечить размещение

приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте МБОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И/одиректора                                                                                                                        Е.В.Гадурик

С приказом ознакомлена:

________________ Лысякова Е.И.    «____» ________________ 2022 г.